— 1 —

乐气发〔2024〕8号 签发人：姚健

乐 清 市 气 象 局 文 件

乐清市气象局关于

调整有关工作领导小组的通知

各直属单位，各内设机构：

因工作需要和人事变动，现将调整后的有关领导小组情况通

知如下：

（一）乐清市气象局党组中心组学习领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

学习秘书：卢卫星、刘芮男

（二）乐清市气象局党建和党风廉政工作领导小组

组 长: 姚 健

— 2 —

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭 、刘 敏、章梦臻

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

（三）乐清市气象局应急处置领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、章梦臻、刘 敏、周岳建

下设领导小组办公室，挂靠在减灾科。

（四）乐清市气象局安全生产工作领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭 、周岳建、刘 敏、章梦臻

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

（五）乐清市气象局气象现代化建设领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、章梦臻

下设领导小组办公室，挂靠在气象台。

（六）乐清市气象局全面深化气象改革领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、章梦臻

— 3 —

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

(七）乐清市气象局气象服务领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、章梦臻、周岳建

下设领导小组办公室，挂靠在减灾科。

（八）乐清市气象局意识形态、舆情风险评估和处置领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、章梦臻、周岳建

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

（九）乐清市气象局保密工作领导小组

组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、周岳建

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

（十）乐清市气象局数字化改革领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、周岳建、刘敏、章梦臻

（十一）乐清市气象局信息系统安全领导小组

组 长：姚 健

成 员：支秉毅

— 4 —

领导小组下设办公室，挂靠在气象台。

（十二）乐清市气象局依法行政工作领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、周岳建、章梦臻。

（十三）乐清市气象局内控工作领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、周岳建、章梦臻

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

（十四）乐清市气象局巡察(审计)整改工作领导小组：

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、章梦臻

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

（十五）乐清市气象局局务政务公开领导小组

组 长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、周岳建、刘 敏、章梦臻

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

（十六）乐清市气象局精神文明建设领导小组

组 长：姚 健

副组长：张锦镔

— 5 —

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、周岳建、章梦臻

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

（十七）乐清市气象局远程学习点建设领导小组

组 长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、章梦臻、周岳建

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

（十八）乐清市气象局万人评中层科室和基层站所（办事窗口）

活动领导小组：

组 长：姚 健

成 员：周岳建、马欣蔚

下设领导小组办公室，挂靠在审批窗口。

（十九）乐清市气象局档案工作领导小组

组 长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、周岳建

下设领导小组办公室，林金旭兼任办公室主任。

（二十）乐清市气象局生活垃圾分类工作领导小组

组 长：张锦镔

成 员：余静秋、瞿郑格

（二十一）乐清市气象局固定资产清查工作领导小组

组 长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、章梦臻

下设领导小组办公室，挂靠在局办公室。

— 6 —

（二十二）乐清市气象局信访工作领导小组

组 长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、章梦臻

领导小组下设办公室，挂靠局办公室。

（二十三）乐清市气象局气象文化与历史挖掘保护工作组

组 长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、章梦臻

（二十四）乐清市气象局市域社会治理现代化领导小组

组 长：张锦镔

成 员：李苗苗、林金旭、刘 敏、章梦臻。

2024年3月28日

2024 年 3月 28日印发乐清市气象局办公室

乐清市气象局

	2024-03-28T09:22:25+0800
	乐清市气象局-1
	0